
 

 
 
 

                            
 

                                                                                                                                                                                                                                      

 
 
 
 
 

BM ULUSLARARASI GÖÇMENLER GÜNÜ KUTLAMASI 
                                                                           17 ARALIK 2021 (CUMA GÜNÜ)                                                                                                                                

PROGRAM AKIŞI 

09:30 – 10:00 : Kayıt ve Çay/Kahve İkramı 

10:00 – 10:30 : Açılış Konuşmaları 
 Prof. Dr. Seyfi ÖZGÜZEL, Çukurova Üniversitesi  

Kültürlerarası İletişim Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi – (KİM) – Müdürü 

 Sayın, Mustafa Cengiz BİLEN, Adana İl Göç İdaresi Müdürü 

 Dr. Aydın Keskin KADIOĞLU, Kamu Kurumları ile İş Birliği ve Koordinasyon Daire Başkanı  

 Prof. Dr. Meryem TUNCEL, Çukurova Üniversitesi Rektörü 

 Sayın, Süleyman ELBAN, Adana Valisi 

10:30 – 12:00 : Programda Yer Alan Ülke Kültürlerinden Halk  Oyunları ve Sunum 
 Al Farah Çocuk Korosu  
 Afganistan Geleneksel Afgan Dansları ( Naseebullah ve Grubu )  

 Mısır Geleneksel Kıyafetlerle Ülke Sunumu ( Aboelgamel ve Grubu ) 

 Irak Yöresel Dansı ve Görsel Sunum ( Ahmed Subhi ve Grubu ) 

 Filistin Ve Ürdün Kültürüne Ait Şarkı ve Tanıtım (Albara ve Grubu ) 

 Sudan Geleneksel Sera Dansı ( Ahmedaljaali ve Grubu ) 

 Bangladeş Kültür Tanıtımı ( Emdad ve Grubu ) 

 Yemen Geleneksel Bara’a Dansı ( Mohammed Ali ve Grubu ) 

 Libya Milli Kıyafet ve Sunum ( Arwı ve Grubu ) 

 Azerbaycan Kafkas Dansı Lezginka ( Tahmina ve Grubu ) 

 Türkiye Kültürü Adana Yöresinden Kesitler ve Roman Dansı 
      ( Aslıhan Süren – Meliha Melike Gümüşel – Betül Ünal ) 

12:10 – 13:30 :  Programda Yer Alan Ülke Kültürlerinden/Mutfaklarından en Tanınmış İkramlar 
 
Sunum : Öğr. Gör. Hasan Ahkemoğlu                                        Adres : Çukurova Üniversitesi Mithat Özsan Amfisi 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


